

ZFCG-G2023108 号许昌市公安局“许昌市公安局 2023 年度警用被装采购项目”项目评标报告



一、项目概况

(一)项目名称:许昌市公安局 2023 年度警用被装采购项目(不见面开标)。

(二)项目编号: ZFCG-G2023108 号

(三)招标公告发布日期: 2023 年 12 月 29 日

(四)变更公告发布日期: 2024 年 01 月 9 日

(五)开标日期: 2024 年 1 月 22 日 8 点 30 分

(六)采购方式: 公开招标

(七)最高限价: A 包: 1390891 元、B 包: 1425374 元、C 包: 1507755 元、D 包: 1216322 元、E 包: 1050130.28 元。

(八)评标办法: 综合评分法

(九)资格审查方式: 资格后审

(十)招标公告刊登的媒体: 中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台(河南省·许昌市)。

二、开标记录及投标报价

A 包

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	江苏柏泰股份有限公司	1349193.41	自合同生效之日起60日历天
2	吉林省荣发服装服饰有限公司	1349193.41	自合同生效之日起60日历天
3	河南太可思服饰有限公司	1349193.41	自合同生效之日起60日历天

B 包

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	山东盛世隆服饰有限公司	1382612.78	自合同生效之日起50日历天
2	武汉市武公服装有限公司	1382612.78	自合同生效之日起60日历天
3	安徽蓝剑警用装备制造有限公司	1382612.78	自合同生效之日起60日历天
4	湖北省武昌警服厂	1382612.78	自合同生效之日起60日历天
5	江苏玉人服装有限公司	1382612.78	自合同生效之日起50日历天内
6	江苏柏泰股份有限公司	382612.78	自合同生效之日起60日历天
7	吉林省荣发服装服饰有限公司	1382612.78	自合同生效之日起60日历天
8	上海名君纺织科技股份有限公司	1382612.78	自合同生效之日起48日历天

C 包

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	武汉市武公服装有限公司	1462522.35	自合同生效之日起60日历天

2	安徽蓝剑警用装备制造有限公司	1462522.35	自合同生效之日起 60 日历天
3	湖北省武昌警服厂	1462522.35	自合同生效之日起 60 日历天
4	江苏玉人服装有限公司	1462522.35	自合同生效之日起 50 日历天
5	上海名君纺织科技股份有限公司	1462522.35	自合同生效之日起 48 日历天
6	江苏柏泰股份有限公司	1462522.35	自合同生效之日起 60 日历天
7	吉林省荣发服装服饰有限公司	1462522.35	自合同生效之日起 60 日历天

D 包

序号	投标人	投标报价 (元)	交货期
1	浙江金萨克服饰皮具有限公司	1179832.34	自合同生效之日起 50 日历天
2	福建省莆田远航服饰有限公司	1179832.34	自合同生效之日起 60 日历天
3	泰安市皮鞋厂	1179832.34	自合同生效之日起 60 日历天
4	广东丹豪实业有限公司	1179832.34	自合同生效之日起 30 日历天
5	际华三五五皮革皮鞋有限公司	1179832.34	自合同生效之日起 60 日历天
6	广东悦驰服饰有限公司	1179832.34	自合同生效之日起 60 日历天

E 包

序号	投标人	投标报价 (元)	交货期
1	山东盛世隆服饰有限公司	1018637.91	自合同生效之日起 50 日历天

2	广东丹豪实业有限公司	1018637.91	自合同生效之日起 30 日历天
3	上海圣利斯服饰有限公司	1018637.91	自合同生效之日起 58 日历天
4	加佳控股集团有限公司	1018637.91	自合同生效之日起 60 日历天

三、资格审查情况

A 包

序号	通过资格审查的投标人		
1	江苏柏泰股份有限公司		
2	吉林省荣发服装服饰有限公司		
3	河南太可思服饰有限公司		
未通过资格审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	/	/	/

B 包

序号	通过资格审查的投标人
1	山东盛世隆服饰有限公司
2	武汉市武公服装有限公司

3	安徽蓝剑警用装备制造有限公司		
4	湖北省武昌警服厂		
5	江苏玉人服装有限公司		
6	江苏柏泰股份有限公司		
7	吉林省荣发服装服饰有限公司		
8	上海名君纺织科技股份有限公司		
未通过资格审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	/	/	/

C 包

序号	通过资格审查的投标人
1	武汉市武公服装有限公司
2	安徽蓝剑警用装备制造有限公司
3	湖北省武昌警服厂
4	江苏玉人服装有限公司
5	上海名君纺织科技股份有限公司
6	江苏柏泰股份有限公司

7	吉林省荣发服装服饰有限公司		
未通过资格审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	/	/	/

D 包

序号	通过资格审查的投标人		
1	浙江金萨克服饰皮具有限公司		
2	福建省莆田远航服饰有限公司		
3	泰安市皮鞋厂		
4	广东丹豪实业有限公司		
5	际华三五一五皮革皮鞋有限公司		
6	广东悦驰服饰有限公司		
未通过资格审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	沈阳北宸皮具服饰有限公司	未提供相关资格认定资料	第三章 投标人须知前附表 4 中第 6 条及投标人须知前附表 30 中一第 1 条

E 包

序号	通过资格审查的投标人
----	------------

1	山东盛世隆服饰有限公司		
2	广东丹豪实业有限公司		
3	上海圣利斯服饰有限公司		
4	加佳控股集团有限公司		
未通过资格审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	/	/	/

四、评审情况

(一) 符合性审查：二、三标段上海名君纺织科技股份有限公司与江苏玉人服装有限公司 CPU 序号一致，四标段广东丹豪实业有限公司与浙江金萨克服饰皮具有限公司 CPU 序号一致，五标段加佳控股集团有限公司与山东盛世隆服饰有限公司 CPU 序号一致，一标段投标人电子投标文件制作硬件特征码（网卡 MAC 地址、CPU 序号、硬盘序列号）均不一致，可以进行下一步评审。

A 包：

通过资格审查的投标人河南太可思服饰有限公司未通过符合性审查，其他投标人均通过符合性审查

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款

1	河南太可思服饰有限公司	中小企业声明函的名称 缺多功能防毒面具包	附表 3.4 中小企业声明函（提供的货物全部由符合政策要求的中小型企业制造）
---	-------------	-------------------------	--

符合性审查合格投标人不足 3 家，不再进行评审。

B 包：

通过资格审查的投标人均通过符合性审查

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	/	/	/

C 包：

通过资格审查的投标人均通过符合性审查

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	/	/	/

D 包：

通过资格审查的投标人除泰安市皮鞋厂未通过符合性审查，其他投标人均通过符合性审查

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	泰安市皮鞋厂	中小企业声明函标的名称 缺男、女作训鞋	附表 3.4 中小企业声明 函（提供的货物全部由 符合政策要求的中小企 业制造）

E 包

通过资格审查的投标人均通过符合性审查

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	/	/	/

（二）综合比较与评价

B 包

山东盛世隆服饰有限公司								
评审因素	报价分（40分）	商务部分（24分）		技术部分（36分）				合 计 100 分
		业绩（18分）	管理体系（6分）	拟投入设备情况（4分）	产品质量保障措施（6分）	售后服务（18分）	检测报告（8分）	
评委 1	40	18	6	4	5.4	18	8	99.40
评委 2	40	18	6	4	5.4	16.2	8	97.60
评委 3	40	18	6	4	5.4	16.2	8	97.60

评委 4	40	18	6	4	5.4	16.2	8	97.60
评委 5	40	18	6	4	5.4	16.2	8	97.60
山东盛世隆服饰有限公司评审得分：97.96							排序	1

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- 1)、 河南省公安厅2021 年度全省公安民警被装采购项目
- 2)、 湖北省公安厅2021 年全省服装(制服)项目（第34包）
- 3)、 全省新进民警首次配发警用服装服饰采购项目
- 4)、 四川省公安厅公安警服公开招标政府采购项目
- 5)、 河南省公安厅2022 年度全省公安民警被装采购项目包6
- 6)、 2021 年新招录留置看护辅警被装采购项目
- 7)、 贵州省公安厅2019-2020 年警服采购项目
- 8)、 甘肃省公安厅2021 年度全省公安机关民警被装项目
- 9)、 广州铁路公安局2021-7 项目
- 10)、 太原铁路公安局2021 年度警服采购项目
- 11)、 郑州铁路公安局 2020 年度民警服装采购项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，

健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

吉林省荣发服装服饰有限公司								
评审因素	报价分（40分）	商务部分（24分）		技术部分（36分）				合计100分
		业绩（18分）	管理体系（6分）	拟投入设备情况（4分）	产品质量保障措施（6分）	售后服务（18分）	检测报告（8分）	
评委 1	40	18	6	4	4.2	16.2	8	96.40
评委 2	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20
评委 3	40	18	6	4	5.4	16.2	8	97.60
评委 4	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20
评委 5	40	18	6	4	6	18	8	100
吉林省荣发服装服饰有限公司评审得分：96.88							排序	2

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

1)、新疆生产建设兵团公安局民警2021 年服装采购项目

2)、榆林市公安局警用服装采购项目

3)、吉林省公安厅购路警用服装及其标志产品采购项目

4)、北京市监狱管理局2021 年警服购路政府采购项目

5)、四川省公安厅2021 年公安警服类项目公开招标政府采购

项目

6)、吉林省公安厅高速公路公安局警用服装采购项目

7)、昆明铁路公安局2022年民警服装采购项目

8)、吉林省公安厅吉林市局2022 年度警用服装采购项目

9)、宁夏回族自治区公安厅2023 年度被装采购项目（一、二、三标段）

10)、西安铁路公安局2023年民警服装采购项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，
健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

江苏玉人服装有限公司								
评审因素	报价分（40分）	商务部分（24分）		技术部分（36分）				合计100分
		业绩（18分）	管理体系（6分）	拟投入设备情况（4分）	产品质量保障措施（6分）	售后服务（18分）	检测报告（8分）	
评委 1	40	18	6	4	4.2	16.2	8	96.40
评委 2	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20
评委 3	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20
评委 4	40	18	6	4	4.8	16.2	8	97.00
评委 5	40	18	6	4	6	16.2	8	98.20
江苏玉人服装有限公司评审得分：96.40							排序	3

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- 1)、云南省公安厅2023 年度全省公安民警服装及警用服饰采购项目
- 2)、云南省公安厅2023 年度全省公安民警服装及警用服饰采购项目、冬秋执勤服
- 3)、江西省公安厅2021 年度全省市县公安被装采购项目XJ2
- 4)、山东省公安厅全省新进民警首次配发警用服装服饰采购项目
- 5)、湖北省公安厅2021 年全省服装（制服）项目
- 6)、四川省高级人民法院2022 年警（礼）服及其服饰采购项目
- 7)、湖北省高级人民法院服装采购项目湖北省高级人民法院
- 8)、武汉市公安局本级2020 年招录新警配发服装项目
- 9)、武汉市公安局2021 年招录新警配发服装项目
- 10)、武汉市公安局2022 年招录新警配发服装项目
- 11)、江西省公安厅2023 年度全省公安被装采购项目B2 包
- 12)、江苏省公安厅2022 年被装采购

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

上海名君纺织科技股份有限公司								
评审因素	报价分（40分）	商务部分（24分）		技术部分（36分）				合计100分
		业绩（18分）	管理体系（6分）	拟投入设备情况（4分）	产品质量保障措施（6分）	售后服务（18分）	检测报告（8分）	
评委 1	40	18	6	4	4.8	16.2	2	91.00
评委 2	40	18	6	4	4.8	14.4	2	89.20
评委 3	40	18	6	4	4.8	14.4	2	89.20
评委 4	40	18	6	4	4.8	16.2	2	91
评委 5	40	18	6	4	5.4	16.2	2	91.60
上海名君纺织科技股份有限公司评审得分：90.40							排序	8

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

1)、长江航运公安局2023 年度新民警警用服装采购项目

2)、长江航运公安局2023 年度在职民警警用服装采购项目

3)、山东省公安厅机关制服

4)、河北省公安厅全省民警警服项目

5)、四川省公安厅服饰公开招标采购项目

6)、山东省公安厅机关制服

7)、内蒙古公安厅2022 年全区公安被装物资公开招标项目

8)、吉林省公安厅2022 年度全省警用服装采购项目

9)、2022 年公安部第三研究所工作服采购项目

10)、吉林省公安厅2023 年度全省警用服装采购项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，
健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

安徽蓝剑警用装备制造有限公司								
评审因素	报价分（40分）	商务部分（24分）		技术部分（36分）				合 计 100分
		业绩（18分）	管理体系（6分）	拟投入设备情况（4分）	产品质量保障措施（6分）	售后服务（18分）	检测报告（8分）	
评委 1	40	18	6	4	4.2	16.2	8	96.40
评委 2	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20
评委 3	40	18	6	4	4.2	14.4	8	94.60
评委 4	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20
评委 5	40	18	6	4	6	16.2	8	98.20
安徽蓝剑警用装备制造有限公司评审得分：95.92							排序	6

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- 1)、新疆公安厅2023 年度公安民警被装招标采购项目
- 2)、河北省公安厅2023 年度全省公安民警警服 14 包
- 3)、驻马店市公安局2023年度全市公安民警被装采购
- 4)、2022年度合肥市公安局辅警被装采购项目
- 5)、合肥市公安局交警支队及机关综合部门2022 年度辅警服装装备采购
- 6)、淮北市公安局辅警服装采购二次项目
- 7)、亳州市公安局谯城分局采购警务辅助人员执勤服装项目（二次）
- 8)、阜阳市公安局2023 年辅警服装采购项目
- 9)、阜阳市公安局交通警察支队2023 年辅警服装采购项目
- 10)、亳州市公安局购买辅警服装项目
- 11)、商丘市公安局睢阳分局辅警服装采购项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，
健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

江苏柏泰股份有限公司							
评审因素	报价分（40分）	商务部分（24分）		技术部分（36分）			合计100分
		业绩（18分）	管理体系（6分）	拟投入设备情况（4分）	产品质量保障措施（6分）	售后服务（18分）	

评委 1	40	18	6	4	4.2	16.2	8	96.40
评委 2	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20
评委 3	40	18	6	4	4.2	14.4	8	94.60
评委 4	40	18	6	4	4.8	16.2	8	97.00
评委 5	40	18	6	4	5.4	16.2	8	97.60
江苏柏泰股份有限公司评审得分：96.16							排序	4

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- 1)、云南省公安厅2023 年度全省公安民警服装及警用服饰采购项目
- 2)、云南省公安厅2023 年度全省公安民警服装及警用服饰采购项目、冬秋执勤服
- 3)、江西省公安厅2021 年度全省市县公安被装采购项目XJ2
- 4)、山东省公安厅全省新进民警首次配发警用服装服饰采购项目
- 5)、湖北省公安厅2021 年全省服装（制服）项目
- 6)、四川省高级人民法院2022 年警（礼）服及其服饰采购项目
- 7)、湖北省高级人民法院服装采购项目湖北省高级人民法院
- 8)、武汉市公安局本级2020 年招录新警配发服装项目
- 9)、武汉市公安局2021 年招录新警配发服装项目
- 10)、武汉市公安局2022 年招录新警配发服装项目

11)、江西省公安厅2023 年度全省公安被装采购项目B2 包

12)、江苏省公安厅2022 年被装采购

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，
健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

武汉市武公服装有限公司								
评审因素	报价分（40分）	商务部分（24分）		技术部分（36分）				合 计 100分
		业绩（18分）	管理体系（6分）	拟投入设备情况（4分）	产品质量保障措施（6分）	售后服务（18分）	检测报告（8分）	
评委 1	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20
评委 2	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20
评委 3	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20
评委 4	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20
评委 5	40	18	6	4	6	18	8	100
武汉市武公服装有限公司评审得分：96.16							排序	4

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- 1)、湖北省公安厅2022年度全省公安警服采购项目第27包项目
- 2)、四川省公安厅2021年公安警服类项目公开招标政府采购项目
- 3)、大冶市公安局警用服装采购项目
- 4)、宜昌市公安局2023年度全市公安机关民警被装采购（包三）
- 5)、湖北省戒毒管理局2022 年省直戒毒系警用装备采购
- 6)、内蒙古自治区司法2022 年全区司法警察服装、服饰购置
- 7)、湖北省人民检察院服装采购项目 5包
- 8)、恩施州公安民警警服（服装）采购项目（一包）
- 9)、樟树市公安局警用被装及装备等采购项目
- 10)、张掖市公安局甘州分局非政法编工作人员及辅警服装采购项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

湖北省武昌警服厂								
评审因素	报价分（40分）	商务部分（24分）		技术部分（36分）				合计100分
		业绩（18分）	管理体系（6分）	拟投入设备情况（4分）	产品质量保障措施（6分）	售后服务（18分）	检测报告（8分）	
评委 1	40	18	6	4	4.2	16.2	6	96.40
评委 2	40	18	6	4	4.8	14.4	6	95.20
评委 3	40	18	6	4	4.8	14.4	6	95.20

评委 4	40	18	6	4	5.4	14.4	6	95.80
评委 5	40	18	6	4	6	16.2	6	98.2
湖北省武昌警服厂评审得分：94.16							排序	7

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- 1)、湖北省公安厅2021 年全省警服零星采购
- 2)、武汉警官职业学院2022 级学生服装和统购物品采购
- 3)、湖北省公安厅2022 年全省公安警服采购项目
- 4)、湖北警官学院2022 级新生（追加计划）被服服装采购
- 5)、鄂州市公安局2023 年度警用服装采购项目
- 6)、潜江市公安局2023 年被装采购（民警服装、针织类）
- 7)、湖北省公安厅2023 年厅本级警服采购项目
- 8)、武汉警官职业学院2023 级学生服装和统购物品采购
- 9)、襄阳市强制隔离戒毒所民警换发服装采购

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

C包

江苏玉人服装有限公司								
评审因素	报价分 (40分)	商务部分 (24分)		技术部分 (36分)				合 计 100分
		业绩 (18分)	管理体系 (6分)	拟投入设备情况 (4分)	产品质量保障措施 (6分)	售后服务 (18分)	检测报告 (8分)	
评委 1	40	18	6	4	5.4	18	8	99.40
评委 2	40	18	6	4	5.4	16.2	8	97.60
评委 3	40	18	6	4	5.4	16.2	8	97.60
评委 4	40	18	6	4	5.4	16.2	8	97.60
评委 5	40	18	6	4	6	18	8	100
江苏玉人服装有限公司评审得分：98.44							排序	1

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- 1)、河南省公安厅2022 年度全省公安民警被装采购项目
- 2)、厦门市公安局2022 年全球被装采购
- 3)、江西省公安厅2021 年度全省市县公安被装采购项目
- 4)、江西省公安厅2022 年度全省市县公安被装采购项目
- 5)、山东省公安厅全省新进民警首次配发警用服装服饰采购项目
- 6)、湖北省公安厅2021 年全省服装（制服）项目

7)、武汉市公安局本级2020 年招录新警配发服装项目

8)、武汉市公安局2021 年招录新警配发服装项

9)、武汉市公安局2022 年招录新警配发服装项目

10)、四川省高级人民法院2022 年警（礼）服及其服饰采购项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，
健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

吉林省荣发服装服饰有限公司								
评审因素	报价分（40分）	商务部分（24分）			技术部分（36分）			合计100分
		业绩（18分）	管理体系（6分）	拟投入设备情况（4分）	产品质量保障措施（6分）	售后服务（18分）	检测报告（8分）	
评委 1	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.2
评委 2	40	18	6	4	6	14.4	8	96.40
评委 3	40	18	6	4	5.4	16.2	8	97.60
评委 4	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.2
评委 5	40	18	6	4	6	18	8	100
吉林省荣发服装服饰有限公司评审得分：96.88							排序	2

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- 1)、新疆生产建设兵团公安局民警2021 年服装采购项目
- 2)、榆林市公安局警用服装采购项目
- 3)、吉林省公安厅购路警用服装及其标志产品采购项目
- 4)、哈尔滨铁路公安局2021 年度民警被装采购项目
- 5)、吉林省公安厅高速公路公安局警用服装采购项目
- 6)、昆明铁路公安局2022年民警服装采购项目
- 7)、吉林省公安厅吉林市局2022 年度警用服装采购项目
- 8)、宁夏回族自治区公安厅2023 年度被装采购项目（一、二、三标段）
- 9)、西安铁路公安局2023年民警服装采购项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

上海名君纺织科技股份有限公司								
评审因素	报价分（40分）	商务部分（24分）		技术部分（36分）				合计100分
		业绩（18分）	管理体系（6分）	拟投入设备情况（4分）	产品质量保障措施（6分）	售后服务（18分）	检测报告（8分）	
评委 1	40	18	6	4	4.2	16.2	8	96.40

评委 2	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20
评委 3	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20
评委 4	40	18	6	4	5.4	14.4	8	95.80
评委 5	40	18	6	4	6	16.2	8	98.20
上海名君纺织科技股份有限公司评审得分：96.16							排序	3

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- 1)、长江航运公安局2023 年度新民警警用服装采购项目
- 2)、长江航运公安局2023 年度在职民警警用服装采购项目
- 3)、山东省公安厅机关制服
- 4)、河北省公安厅全省民警警服项目
- 5)、四川省公安厅服饰招标政府采购项目
- 6)、山东省公安厅机关制服
- 7)、内蒙古公安厅2022 年全区公安被装物资项目
- 8)、吉林省公安厅2022 年度全省警用服装采购项目（第十二标段）
- 9)、2022 年公安部第三研究所工作服采购项目
- 10)、吉林省公安厅2023 年度全省警用服装采购项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，
健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，
健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

武汉市武公服装有限公司								
评审因素	报价分（40分）	商务部分（24分）		技术部分（36分）				合计100分
		业绩（18分）	管理体系（6分）	拟投入设备情况（4分）	产品质量保障措施（6分）	售后服务（18分）	检测报告（8分）	
评委 1	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20
评委 2	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20
评委 3	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20
评委 4	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20
评委 5	40	18	6	4	6	18	8	100.00
武汉市武公服装有限公司评审得分：96.16							排序	3

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- 1)、湖北省公安厅2022年度全省公安警服采购项目第27包项目
- 2)、四川省公安厅2021年公安警服类项目公开招标政府采购项目
- 3)、2022 年民警服装采购项目
- 4)、大冶市公安局警用服装采购项目
- 5)、宜昌市公安局2023年度全市公安机关民警被装采购（包三）
- 6)、湖北省戒毒管理局2022 年省直戒毒系警用装备采购
- 7)、内蒙古自治区司法2022 年全区司法警察服装、服饰购置
- 8)、湖北省人民检察院服装采购项目 5包
- 9)、恩施州公安民警警服（服装）采购项目
- 10)、警用装备购置项目（标包一）二次

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

湖北省武昌警服厂								
评审因素	报价分（40分）	商务部分（24分）		技术部分（36分）				合计100分
		业绩（18分）	管理体系（6分）	拟投入设备情况（4分）	产品质量保障措施（6分）	售后服务（18分）	检测报告（8分）	
评委 1	40	18	6	4	4.2	16.2	8	96.40
评委 2	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20

评委 3	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20
评委 4	40	18	6	4	5.4	14.4	8	95.80
评委 5	40	18	6	4	6	16.2	8	98.20
湖北省武昌警服厂评审得分：96.16								排序 3

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- 1)、湖北警官学院湖北省警官学院2021级新生被服采购
- 2)、湖北省公安厅2021 年全省警服零星采购
- 3)、武汉警官职业学院2022 级学生服装和统购物品采购
- 4)、湖北省公安厅2022 年全省公安警服采购项目
- 5)、湖北警官学院2022 级新生（追加计划）被服服装采购
- 6)、鄂州市公安局2023 年度警用服装采购项目
- 7)、潜江市公安局2023 年被装采购（民警服装、针织类）
- 8)、湖北省公安厅2023 年厅本级警服采购项目
- 9)、武汉警官职业学院2023 级学生服装和统购物品采购
- 10)、襄阳市强制隔离戒毒所民警换发服装采购

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，

健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

江苏柏泰股份有限公司								
评审因素	报价分 (40分)	商务部分 (24分)		技术部分 (36分)				合 计 100分
		业绩 (18分)	管理体系 (6分)	拟投入设备情况 (4分)	产品质量保障措施 (6分)	售后服务 (18分)	检测报告 (8分)	
评委 1	40	18	6	4	4.2	16.2	8	96.4
评委 2	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.2
评委 3	40	18	6	4	4.2	14.4	8	94.6
评委 4	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.2
评委 5	40	18	6	4	6	16.2	8	98.2
江苏柏泰股份有限公司评审得分：95.95							排序	6

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- 1)、江西省高级人民法院江西法院2021年全省法服采购项目
- 2)、江西省公安厅2021年全省市县公安被装采购项目XJI包(新警全套服装(12个品种))
- 3)、江西省公安厅森林公安局2021年警用制服等采购项目
- 4)、江西省司法厅2021年新民警警用被装等采购项目

- 5)、新疆公安厅公安2022年度全区公安民警被装采购项目 (服装类)
- 6)、江西省公安厅2022年度全省公安被装采购项目XJ2包 (新警29个品种))
采购项目
- 7)、江西省司法厅2022年新民警警用被装采购项目
- 8)、河南省公安厅2022年度全省公安民警被装采购项目
- 9)、内蒙古自治区公安厅2022年度全区被装物资采购项目

评标委员会审查未通过的: 无

3、投标文件填报相关证书 (奖项) 名称:

评标委员会审查通过的: 质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书, 健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的: 无

安徽蓝剑警用装备制造有限公司								
评审因素	报价分 (40分)	商务部分 (24分)		技术部分 (36分)				合计 100分
		业绩 (18分)	管理体系 (6分)	拟投入设备情况 (4分)	产品质量保障措施 (6分)	售后服务 (18分)	检测报告 (8分)	
评委 1	40	18	6	4	4.8	16.2	0	89.00
评委 2	40	18	6	4	4.2	14.4	0	86.60
评委 3	40	18	6	4	4.2	14.4	0	86.60
评委 4	40	18	6	4	5.4	16.2	0	89.60
评委 5	40	18	6	4	6	16.2	0	90.20
安徽蓝剑警用装备制造有限公司评审得分: 88.40							排序	7

备注:

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的:

- 1)、新疆公安厅2023 年度公安民警被装招标采购项目
- 2)、天津市公安局警务保障部警服（常服）项目
- 3)、驻马店市公安局2023年度全市公安民警被装采购
- 4)、2022年度合肥市公安局辅警被装采购项目
- 5)、合肥市公安局交警支队及机关综合部门2022 年度辅警服装装备采购
- 6)、淮北市公安局辅警服装采购二次项目
- 7)、亳州市公安局谯城分局采购警务辅助人员执勤服装项目（二次）
- 8)、阜阳市公安局2023 年辅警服装采购项目
- 9)、阜阳市公安局交通警察支队2023 年辅警服装采购项目
- 10)、亳州市公安局购买辅警服装项目
- 11)、商丘市公安局睢阳分局辅警服装采购项目

评标委员会审查未通过的: 无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称:

评标委员会审查通过的: 质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书, 健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的: 无

D包

际华三五五皮革皮鞋有限公司								
评审因素	报价分 (40分)	商务部分 (24分)		技术部分 (36分)				合 计 100分
		业绩 (18分)	管理体系 (6分)	拟投入设备情况 (4分)	产品质量保障措施 (6分)	售后服务 (18分)	检测报告 (8分)	
评委 1	40	18	6	4	5.4	18	8	99.40
评委 2	40	18	6	4	5.4	16.2	8	97.60
评委 3	40	18	6	4	5.4	16.2	8	97.60
评委 4	40	18	6	4	5.4	16.2	8	97.60
评委 5	40	18	6	4	6	16.2	8	98.2
际华三五五皮革皮鞋有限公司评审得分：98.08							排序	1

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- 1)、四川省成都市公安局2021 年度辅警服装采购项目
- 2)、河南省公安厅2021 年度全省公安民警被装招标采购项目
- 3)、湖南省公安厅2021 年度部分公安被装采购
- 4)、济南铁路公安局2021 年被装采购项目
- 5)、河南省公安厅2022 年度全省公安民警被装采购
- 6)、天津市公安局警务保障部警服（鞋类）项目
- 7)、2020 年山西省公安厅被装采购项目

- 8)、黑龙江省公安厅2020 年全省人民警察制式服装采购项目
- 9)、湖南省公安厅2023 年度全省公安鞋帽装具及面料服饰项目
- 10)、北京市城市管理综合行政执法局城管执法服装项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，
健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

福建省莆田远航服饰有限公司								
评审因素	报价分（40分）	商务部分（24分）		技术部分（36分）				合计100分
		业绩（18分）	管理体系（6分）	拟投入设备情况（4分）	产品质量保障措施（6分）	售后服务（18分）	检测报告（8分）	
评委 1	40	18	6	4	4.8	16.2	5	94.00
评委 2	40	18	6	4	4.2	14.4	5	91.60
评委 3	40	18	6	4	4.8	14.4	5	92.20
评委 4	40	18	6	4	4.2	14.4	5	91.60
评委 5	40	18	6	4	5.4	18	5	96.40
福建省莆田远航服饰有限公司评审得分：93.16							排序	4

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- 1)、广东省公安厅2021-48 全省2022-2024 年度公安被装采购
- 2)、吉林省公安厅2022年度全省警用服装采购项目
- 3)、贵州警察学院2022年度学员警服采购项目（二次）
- 4)、吉林省公安厅长春市局警用服装采购项目
- 5)、天津市公安局警务保障部新警被装项目
- 6)、四川省公安厅2022 年度公安服饰采购项目
- 7)、天津市公安交通管理局-总队市招辅警服装项目
- 8)、全区服装(宁夏回族自治区公安厅2022 年度被装采购)项目5-8 标段
- 9)、吉林省公安厅2023年度全省警用服装采购项目(7-12 标段)
- 10)、云南省公安厅2023 年度全省公安

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

浙江金萨克服饰皮具有限公司								
评审因素	报价分（40分）	商务部分（24分）		技术部分（36分）				合 计 100 分
		业绩（18分）	管理体系（6分）	拟投入设备情况（4分）	产品质量保障措施（6分）	售后服务（18分）	检测报告（8分）	
评委 1	40	18	6	4	4.2	16.2	8	96.40

评委 2	40	18	6	4	4.2	14.4	8	94.6	
评委 3	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20	
评委 4	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.20	
评委 5	40	18	6	4	5.4	16.2	8	97.6	
浙江金萨克服饰皮具有限公司审得分：95.80								排序	3

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- 1)、河南省公安厅2021 年度全省公安民警被装采购项目
- 2)、山东省公安厅2021 年全省警用服装（5）项目
- 3)、北京市监狱管理局2021 警服购置政府采购
- 4)、四川省监狱管理局2021 年度干警统一着装公开招标政府采购项目
- 5)、浙江省公安厅（本级）2021-2022年度被装采购项目
- 6)、青岛市司法局2022 年警用被装采购项目
- 7)、浙江省公安厅（本级）2021-2022年度被装采购项目
- 8)、北京市监狱管理局2022 年警服购置项目
- 9)、西安铁路公安局2023年民警服装采购项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，

健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

广东悦驰服饰有限公司								
评审因素	报价分 (40分)	商务部分 (24分)		技术部分 (36分)				合计 100分
		业绩 (18分)	管理体系 (6分)	拟投入设备情况 (4分)	产品质量保障措施 (6分)	售后服务 (18分)	检测报告 (8分)	
评委 1	40	0	6	4	4.8	16.2	8	79.00
评委 2	40	0	6	4	5.4	14.4	8	77.80
评委 3	40	0	6	4	4.8	14.4	8	77.20
评委 4	40	0	6	4	4.8	16.2	8	79.00
评委 5	40	0	6	4	5.4	16.2	8	79.60
广东悦驰服饰有限公司评审得分：78.52							排序	5

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：

1)、江西省公安厅2022 年度全省公安被装采购

2)、2021 年度大连市公安局腰带交巡警工作包及反光背心采购项目

3)、长沙市公安局特巡警支队新招录94 名留置辅警特警战训T 恤、腰带、战训帽采购项目

4)、长沙市公安局特巡警支队新招录53 名铁骑辅警特警战训T恤、腰带、战训帽采购项目

原因：四个非项目类似业绩

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

广东丹豪实业有限公司								
评审因素	报价分（40分）	商务部分（24分）		技术部分（36分）				合计100分
		业绩（18分）	管理体系（6分）	拟投入设备情况（4分）	产品质量保障措施（6分）	售后服务（18分）	检测报告（8分）	
评委 1	40	18	6	4	4.2	16.2	8	96.4
评委 2	40	18	6	4	4.2	14.4	8	94.6
评委 3	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.2
评委 4	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.2
评委 5	40	18	6	4	6	18	8	100
广东丹豪实业有限公司评审得分：96.28							排序	2

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- 1)、江西省公安厅2022 年度厅本级服装采购项目
 - 2)、江西省公安厅森林公安局2021 年度警用标志类采购项目
 - 3)、广东省司法厅2022 年广东省司法行政系统人民警察服装采购项目
 - 4)、河北省公安厅本级2022 年度全省公安机关人民警察制式服装项目
 - 5)、河北省公安厅全省民警警礼服公开招标项目
 - 6)、山西省公安厅本级公开招标山西省公安厅本级-2022 被装采购项目（鞋帽类）
 - 7)、江西省公安厅交通管理局2022 全省公安交警服装采购项目（皮鞋类）
 - 8)、海南省公安厅-2022 年度全省公安机关民警被装
 - 9)、广东省司法厅2022 年司法行政系统人民警察服饰供应项目
 - 10)、广东省公安厅2021-48 全省2022-2024年度公安被装采购-腰带及鞋类
- 评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

E包

上海圣利斯服饰有限公司								
评审因素	报价分（40分）	商务部分（24分）		技术部分（36分）				合计100分
		业绩（18分）	管理体系（6分）	拟投入设备情况（4分）	产品质量保障措施（6分）	售后服务（18分）	检测报告（8分）	
评委 1	40	18	6	4	5.4	18	8	99.4

评委 2	40	18	6	4	5.4	16.2	8	97.6
评委 3	40	18	6	4	5.4	16.2	8	97.6
评委 4	40	18	6	4	5.4	16.2	8	97.6
评委 5	40	18	6	4	5.4	16.2	8	97.6
上海圣利斯服饰有限公司评审得分：97.96								排序
								1

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- 1)、四川省公安厅公安警服公开招标政府采购项目
- 2)、宁夏回族自治区公安厅2021年度被装采购项目第2-10、12-5、17、19-22标段
- 3)、湖北省公安厅2021 年全省服装（制服）（第13包）
- 4)、海南省公安厅2021年度全省公安机关民警被装采购项目
- 5)、2021年学生警服采购项目
- 6)、2021年福建省公安厅警服加工及皮鞋项目
- 7)、2021年福建省公安厅警用毛针织T恤衫项目
- 8)、全区服装（宁夏回族自治区公安厅2022年度被装采购）项目十二标段（二次
- 9)、武汉市公安局本级2022年民警服装采购
- 10)、内蒙古自治区司法厅2023年度司法警察服装服饰购置

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，
健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

广东丹豪实业有限公司								
评审因素	报价分（40分）	商务部分（24分）		技术部分（36分）				合计100分
		业绩（18分）	管理体系（6分）	拟投入设备情况（4分）	产品质量保障措施（6分）	售后服务（18分）	检测报告（8分）	
评委 1	40	18	6	4	4.2	16.2	8	96.4
评委 2	40	18	6	4	4.2	14.4	8	94.6
评委 3	40	18	6	4	5.4	14.4	8	95.8
评委 4	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.2
评委 5	40	18	6	4	6	18	8	100
广东丹豪实业有限公司评审得分：96.4							排序	2

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

1)、江西省公安厅2022 年度厅本级服装采购项目

2)、江西省公安厅森林公安局2021 年度警用标志类采购项目

- 3)、广东省司法厅2022 年司法行政系统人民警察服饰供应项目
- 4)、贵州省公安厅2019-2020 年警服采购项
- 5)、云南省公安厅2021 年全省公安民警服装及标志物资采购项目
- 6)、河北省公安厅本级2022 年度全省公安机关人民警察制式服装项目
- 7)、四川省公安厅2021 年度警服采购项目
- 8)、江西省司法厅2021 年民警警用被装采购项目
- 9)、江西省司法厅2022 年警服采购项目
- 10)、江西省公安厅交通管理局2022 年全省公安交警服装采购项目
- 11)、安徽省公安厅2021 年全省公安被装采购项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

加佳控股集团有限公司								
评审因素	报价分（40分）	商务部分（24分）		技术部分（36分）				合计100分
		业绩（18分）	管理体系（6分）	拟投入设备情况（4分）	产品质量保障措施（6分）	售后服务（18分）	检测报告（8分）	
评委 1	40	18	6	4	5.4	16.2	8	97.6
评委 2	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.2
评委 3	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.2
评委 4	40	18	6	4	4.8	14.4	8	95.2

评委 5	40	18	6	4	5.4	16.2	8	97.6
加佳控股集团有限公司评审得分：96.16								排序 3

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

- 1)、北京市监狱管理局2021 年警服购置采购项目（第5包、第9包、第13包）
- 3)、四川省监狱管理局财务处警察服装采购项目
- 4)、内蒙古自治区司法厅全区司法警察被装购置项目
- 5)、青岛市公安局2022 年警用服装采购
- 6)、四川省监狱管理局2021 年度政法干警统一着装公开招标政府采购项目
- 7)、全区服装（宁夏回族自治区公安厅2022 年年付被装采购）项目（5-8标段）
- 8)、2022 年度青海省公安机关制式服装采购项目（二）；
- 9)、2021 年广西壮族自治区公安机关民警被装物资采购项目-II
- 10)、2022 年采购民警服装项目
- 11)、江西省公安厅2022 年度全省公安被装采购项目H2 包
- 12)、北京铁路公安局2021 年度民警服装采购项目
- 13)、福建省司法厅戒毒管理局2021 年度警服采购货物类采购项目
- 14)、2021 年度全省公安机关警察被装项目第三次
- 15)、四川省监狱管理局财务处警察服装

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，
健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

山东盛世隆服饰有限公司								
评审因素	报价分（40分）	商务部分（24分）		技术部分（36分）				合计100分
		业绩（18分）	管理体系（6分）	拟投入设备情况（4分）	产品质量保障措施（6分）	售后服务（18分）	检测报告（8分）	
评委 1	40	16	6	4	4.8	16.2	7	94
评委 2	40	16	6	4	4.8	14.4	7	92.2
评委 3	40	16	6	4	5.4	14.4	7	92.8
评委 4	40	16	6	4	4.2	14.4	7	91.6
评委 5	40	16	6	4	5.4	16.2	7	94.6
山东盛世隆服饰有限公司评审得分：93.04							排序	4

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等），本项目专门面向中小企业，不享受价格扣除优惠政策。

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

1、河南省公安厅2021 年度全省公安民警被装采购项目

- 2)、湖北省公安厅2021 年全省服装(制服)项目
- 3)、全省新进民警首次配发警用服装服饰采购项目
- 4)、2021 年新招录留置看护辅警被装采购项目
- 5)、广州铁路公安局2021-7 项目
- 6)、太原铁路公安局2021 年度警服采购项目
- 7)、郑州铁路公安局 2020 年度民警服装采购项目
- 8)、2021 年度全省公安机关民警被装采购项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书，
健康管理体系认证证书

评标委员会审查未通过的：无

五、评标委员会推荐中标候选人情况

B包

第一中标候选人

- (一) 中标人候选人名称：山东盛世隆服饰有限公司
- (二) 统一社会信用代码：91371524744506784Q
- (三) 地址：山东省东阿县被外环路东首
- (四) 联系人：郎洪振

联系方式（手机）：18806359098

(五) 中标金额：小写：1382612.78元，

大写：壹佰叁拾捌万贰仟陆佰壹拾贰元柒角捌分

第二中标候选人

(一) 中标人候选人名称：吉林省荣发服装服饰有限公司

(二) 统一社会信用代码：9122012228239465349

(三) 地址：吉林省长春合隆经济开发区

(四) 联系人：李春东

联系方式（手机）：13394492255

(五) 中标金额：小写：1382612.78 元

大写：壹佰叁拾捌万贰仟陆佰壹拾贰元柒角捌分

第三中标候选人

(一) 中标人候选人名称：江苏玉人服装有限公司

(二) 统一社会信用代码：9132092575509800XP

(三) 地址：江苏省建湖县颜单工业园区

(四) 联系人：郭月亮

联系方式（手机）：13901410126

(五) 中标金额：小写：1382612.78 元

大写：壹佰叁拾捌万贰仟陆佰壹拾贰元柒角捌分

C包

第一中标候选人：

(一) 中标人候选人名称：江苏玉人服装有限公司

(二) 统一社会信用代码：9132092575509800XP

(三) 地址：江苏省建湖县颜单工业园区

(四) 联系人：郭月亮13901410126

联系方式（手机）：13901410126

(五) 中标金额：小写：1462522.35元，

大写：壹佰肆拾陆万贰仟佰贰拾贰元叁角伍分

第二中标候选人

(一) 中标人候选人名称：吉林省荣发服装服饰有限公司

(二) 统一社会信用代码：9122012228239465349

(吉林省长春合隆经济开发区

(四) 联系人：李春东

联系方式（手机）：1339449225

(五) 中标金额：小写：1462522.35元，

大写：壹佰肆拾陆万贰仟佰贰拾贰元叁角伍分

并列第三中标候选人

《1》：(一) 中标人候选人名称：上海名君纺织科技股份有限公司

(二) 统一社会信用代码：913100006307652006

(三) 地址：上海市嘉定区顺达路 938 号 2 幢 4 层 404 室

(四) 联系人：许多 15800758538

联系方式（手机）：15800758538

(五) 中标金额：小写：1462522.35元，

大写：壹佰肆拾陆万贰仟佰贰拾贰元叁角伍分

《2》、(一) 中标人候选人名称：武汉市武公服装有限公司

(二) 统一社会信用代码：9142010577722500M

(三) 地址：武汉市汉阳区陈前嘴秋家湾特 1 号

(四) 联系人：刘勇

联系方式（手机）：13995559992

(五) 中标金额：小写：1462522.35 元，

大写：壹佰肆拾陆万贰仟佰贰拾贰元叁角伍分

《3》、(一) 中标人候选人名称：湖北省武昌警服厂

(二) 统一社会信用代码：9142000017761004X1

(三) 地址：武汉市汉阳区陈前嘴秋家湾特 1 号

(四) 联系人：吴怀保

联系方式（手机）：18297962521

(五) 中标金额：小写：1462522.35 元，

大写：壹佰肆拾陆万贰仟佰贰拾贰元叁角伍分

D包

第一中标候选人：

(一) 中标人候选人名称：际华三五一五皮革皮鞋有限公司

(二) 统一社会信用代码：91411100174566952U

(三) 地址：河南省漯河市人民东路 197 号

(四) 联系人：冯明魁

联系方式（手机）：13938010860

(五) 中标金额：小写：1179832.34 元，

大写：壹佰壹拾柒万玖仟捌佰叁拾贰元叁角肆分

第二中标候选人

(一) 中标人候选人名称：广东丹豪实业有限公司

(二) 统一社会信用代码：91440000786460403W

(三) 地址：山东省泰安市泰山区擂鼓石东大街 21 号

(四) 联系人： 林捷

联系方式 (手机): 18508888988

(五) 中标金额: 小写: 1179832.34元,

大写: 壹佰壹拾柒万玖仟捌佰叁拾贰元叁角肆分

第三中标候选人

(一) 中标人候选人名称: 浙江金萨克服饰皮具有限公司

(二) 统一社会信用代码: 913303266094052517

(三) 地址: 浙江省温州市平阳县昆阳镇联东北路135号

(四) 联系人: 梅媛18815152121

联系方式 (手机):

(五) 中标金额: 小写: 1179832.34元,

大写: 壹佰壹拾柒万玖仟捌佰叁拾贰元叁角肆分

E 包

第一中标候选人:

(一) 中标人候选人名称: 上海圣利斯服饰有限公司

(二) 统一社会信用代码: 91310115742689839P

(三) 地址: 上海市浦东新区川沙新镇鹿吉路68号

(四) 联系人: 刘勇

联系方式 (手机): 13564602767

(五) 中标金额: 小写: 1018637.91元,

大写: 壹佰零壹万捌仟陆佰叁拾柒元玖角壹分

第二中标候选人

(一) 中标人候选人名称: 广东丹豪实业有限公司

(二) 统一社会信用代码: 91440000786460403W

(三) 地址: 山东省泰安市泰山区擂鼓石东大街21 号

(四) 联系人: 林捷

联系方式 (手机): 18508888988

(五) 中标金额: 小写: 1018637.91元,

大写: 壹佰零壹万捌仟陆佰叁拾柒元玖角壹分

第三中标候选人

(一) 中标人候选人名称: 加佳控股集团有限公司

(二) 统一社会信用代码: 13306837200669135

(三) 地址: 浙江省嵊州市经济开发区加佳路8 号

(四) 联系人: 楼钱坤

联系方式 (手机): 18969552097

(五) 中标金额: 小写: 1018637.91元,

大写: 壹佰零壹万捌仟陆佰叁拾柒元玖角壹分

六、采购人授权评标委员会确定中标人情况

B包

(一) 中标人候选人名称: 山东盛世隆服饰有限公司

(二) 统一社会信用代码: 91371524744506784Q

(三) 地址: 山东省东阿县被外环路东首

(四) 联系人: 郎洪振

联系方式 (手机): 18806359098

(五) 中标金额: 小写: 1382612.78元,

大写: 壹佰叁拾捌万贰仟陆佰壹拾贰元柒角捌分

C包

(一) 中标人候选人名称：江苏玉人服装有限公司

(二) 统一社会信用代码：9132092575509800XP

(三) 地址：江苏省建湖县颜单工业园区

(四) 联系人：郭月亮

联系方式（手机）：13901410126

(五) 中标金额：小写：1462522.35元，

大写：壹佰肆拾陆万贰仟佰贰拾贰元叁角伍分

D包

(一) 中标人候选人名称：际华三五—五皮革皮鞋有限公司

(二) 统一社会信用代码：91411100174566952U

(三) 地址：河南省漯河市人民东路197号

(四) 联系人：冯明魁

联系方式（手机）：13938010860

(五) 中标金额：小写：1179832.34元，

大写：壹佰壹拾柒万玖仟捌佰叁拾贰元叁角肆分

E包

(一) 中标人候选人名称：上海圣利斯服饰有限公司

(二) 统一社会信用代码：91310115742689839P

(三) 地址：上海市浦东新区川沙新镇鹿吉路68号

(四) 联系人：刘勇

联系方式（手机）：13564602767

(五) 中标金额：小写：1018637.91元，

大写：壹佰零壹万捌仟陆佰叁拾柒元玖角壹分

七、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无

八、是否存在评标委员会成员更换：无

九、评标委员会成员名单： 户庆选（采购人代表）、马朝（主任、专业：技术）、刘莹（专业：技术）刘保玲（专业：技术）、张桂珍（专业：技术）

2024 年 01 月 22 日

刘保玲
户庆选

刘莹

马朝

张桂珍